
 

令和 ３年 ８月吉日 

 

法人インターネットバンキング利用時間 

臨時変更のお知らせ 
 

平素より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、当金庫システムメンテナンンスの為、下記日付において、

インターネットバンキングのご利用時間を変更させて頂きます。 

 お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点がございましたら、当金庫窓口までお問合せ下さ

い。 

 

 令和３年９月１７日（金） 

取扱時間変更対象サービス ご利用可能時間 

データ伝送サービス ７：００～１８：００ 

※残高照会、入出金明細照会、資金移動（オンライン）は

通常とおり、２３時までご利用になれます。 

 

 

 

 


